РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы поселения
Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

от  17 ноября  2021 года                                                                          № 1
«О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

Старовичугского городского поселения на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом (основным документом) Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, со ст. 23 решения Совета Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области № 8-11 от 24.10.2013 года (в действующей редакции) «Об утверждении положения о бюджетном процессе Старовичугского городского поселения».
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести на территории Старовичугского городского поселения публичные слушания проекта бюджета Старовичугского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 03 декабря 2021 года в 16-00 по адресу: п. Старая Вичуга, ул. Кооперативная, д.12, в актовом  зале Администрации Старовичугского городского поселения.
2. Обнародовать настоящее Постановление вместе с проектом бюджета Старовичугского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на досках объявлений  в здании администрации поселения, на досках объявлений  в центре Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
3.  Письменные предложения по проекту бюджета Старовичугского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов принимаются по адресу: п. Старая Вичуга, ул. Кооперативная, д.12 (приемная администрации). Срок окончания подачи предложений - 02.12.2021г.
4. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Старовичугского

городского поселения                                                                       Д.Н. Козлов
1